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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 257.90 m?

Powierzchnia uzytkowa 109.90 m?

Powierzchnia zabudowy 113.90 m?

= A Powierzchnia dachu 148.80 m>

BT S - | Kubatura 632.80 m®
Wymiary budynku 12.70 x 10.20 m

Kat nachylenia 40°

Wysokos¢ budynku 8.40 m

Wymiary dziatki 20.70 x 20.20 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, z garazem Figa Neo jest
najmniejsza z 6 projektéw Rodziny Figi Archetonu, opartych na wspdlnym
pomysle architektonicznym. Proponuja one wieksze lub mniejsze powierzchnie
pomieszczen, rozwiazanie z pokojem nad garazem, wariant do zabudowy
blizniaczej oraz dom z czterospadowym dachem, inspirowany architektura
staropolskiego dworku. Projekt domu Figa Neo reprezentuje architekture
najprostsza i najbardziej nowoczesna w rodzinie. Podkresla to ptaski dach nad
garazem, zaprojektowany jako taras z lekka balustrada. Na wskros
nowoczesnym detalem ( chara...
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Rzuty

Parter 69.50 m?
pokoj dzienny

garaz
pokoj
kuchnia
hol
kotlownia
sien
lazienka

klatka schodowa

Poddasze 51.70 m?

sypialnia
sypialnia
sypialnia
lazienka

hol

klatka schodowa
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Figa Neo
(odbicie )

24.50 m?
20.40 m?
11.90 m?
10.20 m?
6.90 m?
6.80 m?
4.00 m?
2.90 m?
2.30 m?

13.20 m?
12.90 m?
11.70 m?
6.00 m?
5.60 m?
2.30 m?



